kauf geeigneter Rezepte und die Uebernahme von Generalvertretungen zum

' Abhanden gekommene Werlo! —' Tifres disnarns —. M-smarriti ;

Zwecke hat. Die Gesellschaftsstatuten sind ain 27. Oktober 1917 festgestellt
worden. Die Dauer,der Gesellschaft ist unbeschränkt. Das Gesellschaftskapital
beträgt fünfzehntausend Franken (Fr.-15,000), eingeteilt in 30 auf den Namen
lautende Aktien von je Fr. 500. Die Bekanntmachungen der Gesellschaft
erfolgen durch eingeschriebenen Brief und, soweit öffentliche Bekanntmachung
vorgeschrieben ist, durch Publikation im Schweizerischen Handelsamtsblatt in

[...]

6 aoüt 1909, page 1377, 9 mars 1911, page'388, 23 septembre
1912, page. 1677, 21 juillet 1914, page '1273, 20 novembre 1914, page 1766,-
et 9 juin; 1915, .page 799). Les modifications suivantes, interessant les tiers,
sont apporties aux faits dijä publies: le capital social a ete porte de deux cent
dix mille francs (fr. 210,000) ä quatre cent vingt-mille francs (fr. 420,000),
divise en 840 actions au porteur de fr. 500 chacune. La societe est valablement
engagee par la signature collective du president et du secretaire du conseil
d'administration'. Le conseil d'administration peut delegner ses pouvoirs äun
ou plusieurs administrateurs-delegues on ä un directeur et leur conferer la